Sosnowiec, dnia 02.08.20109r.
Numer zamdwienia:
MPG0.271.09.2019

Dot.: ,Rozbudowa Zaktadu Przetwarzania i Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych.
Etap 1: Rozbudowa sktadowiska odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne
W Sosnowcu przy ulicy Grenadieréw 21 - kwatera il (D)".

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986, ze zm.), ponizej cytuje pytania zfozone
do_wyiej wymienionego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego oraz
przedktada odpowiedzi Zamawiajacego:

Czesc |I:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisami Programu funkcjonalno- uzytkowego (str. 8), zadanie inwestycyjne
wymaga uzyskania decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach. Zamawiajacy informuje,
ze jest w trakcie uzyskiwania powyzszej decyzji - na jakim etapie jest procedura
administracyjna?

Odpowied? na pytanie nr 1

Zamawiajacy ztozyt do RDOS-u wniosek o wydanie decyzji dnia 1 marca br. oraz na
biezaco sporzadza uzupetnienia. Raport o oddziatywaniu na érodowisko zostat zfozony
dnia 31 lipca 2019r.

Pytanie nr 2

Termin realizacji przedmiotu zamdwienia okreslony w poprzednim postepowaniu
przetargowym z 25.04.2019 r. dla niniejszego zadania to 05.01.2021 r., natomiast
w aktualnym postepowania termin ten nie ulegt wydtuzeniu, pomimo przesuniecia
terminu wyboru wykonawcy. Nadmieniamy, iz uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego na
chwile obecng trwa okoto 6 miesigcy - Czy Zamawiajacy dopuszcza Zmiane terminu
realizacji zadania, poprzez jego wydtuzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zadania poprzez jego wydtuzenie,
poza przypadkami wymienionymi w § 23 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy do uksztattowania terenu i budowy nasypéw w przedmiotowym zamdwieniu
Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie odpaddw innych niz niebezpieczne po uprzednim
uzyskaniu przez Wykonawce odpowiednich pozwolen z zakresu ochrony srodowiska?
Odpowied? na pytanie nr 3

Zamawiajacy, w tresci zataczonego PFU, w rozdziale 3.3. Roboty ziemne (strona 8)
informuje, ze »Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie odpaddw innych niz niebezpieczne
po uprzednim uzyskaniu przez Wykonawce odpowiednich pozwoleri z zakresu ochrony
srodowiska”.

Czesc Il

Pytanienr 1

Czy do wybudowania jest kwatera o powierzchni 12 ha czy tylko jej czeé¢ o powierzchni
4 ha. Tg mniejsza powierzchnie wymieniaja bowiem opracowania geologiczne



i hydrogeologiczne, a samo PFU w punkcie 2 na stronie 7 podaje pojemnoé¢ kwatery
500.000 m3, pasujaca raczej do powierzchni 4 ha a nie do 12 ha.

Odpowied? na pytanie nr 1

Zgodnie z trescig SIWZ, warunkiem koniecznym jest spefnienie wymagan dot. objetosci,
tj. objetosc kwatery 500 000 m3.

Pytanie nr 2

Jakie dane ztoiyty sie na zawarty na stronie nr 9 PFU bilans ruchu mas ziemnych,
W szczegélnosci prosimy o wyjasnienie powierzchni makroniwelacji (ponad 45 ha) oraz
skad wynika kubatury nasypéw (ponad milion m3).

Odpowiedz? na pytanie nr 2

Bilans mas zostat wykonany dla catoéci terenu objetego opisem w PFU.

Pytanie nr 3

Jezeli kubatura nasypéw, jak wnioskujemy, wynika z informacji o rzednych zawartej
w punkcie 3.2 na stronie 8 oraz z przekroju 1-1 (Zatacznik rysunkowy nr 2) to prosimy
0 wyjasnienie z jakiej przyczyny podnoszony ma by¢ caty teren nawet o 11 m liczac od
strony zachodniej, do (prawdopodobnie) 1 m od wschody - brak czesci przekroju nie
pozwala na bardziej precyzyjne sformutowanie pytania.

Odpowied? na pytanie nr 3

Przyczyna podniesienia catego terenu $3 wymagania hydrogeologiczne — teren pod
budowe kwatery D wymaga takiego uksztattowania terenu.

Pytanie nr 4

Czy budowa kontenera, ssawy i sieci gazu ma by¢ wykonana w tym zadaniu razem ze
studniami czy w przysztosci, przy wiaczaniu pryzmy do odgazowania. Pytanie bierze sie
z watpliwosci Wykonawcy, czy Zamawiajacy chce utrzymywac nieczynna instalacje przez
szereg az do czasu, kiedy odgazowanie bedzie uruchamiane.

Odpowied? na pytanie nr 4

Kontener ssawy i sieci gazu nie sg objete przedmiotem zamdwienia, sq one elementami,
ktére beda zainstalowane w trakcie eksploatacji.

Pytanie nr 5

Ze wzgledu na szeroki zakres prac koniecznoé¢ wielobranzowej analizy tematu a co za tym
idzie zaangazowanie w tworzenie oferty wielu specjalistow (w okresie wakacyjnym)
zwracamy sie z uprzejma prosba o przediuzenie terminu sktadania ofert do dnia
23.08.2019 r. Zaznaczamy, iz tak skomplikowana inwestycja nie powinna rozstrzygac sie
w warunkach, kiedy nie do korca zostaty wyjasnione watpliwosci dotyczace tego
przetargu. Mamy na uwadze solidnoé¢ i jakoéé naszej oferty, a tym samym
w konsekwencji catej Inwestycji. Brak niektérych informacji niejednokrotnie moze
spowodowac¢ btedne oszacowanie wartoéci Inwestycji, co w przypadku zanizenia wartoéci
w dalszej konsekwencji moze skutkowaé problemami przy jej realizacji. Przesuniecie
terminu pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty.

Odpowied? na pytanie nr 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwieni
Nr MPGO.271.09.2019. o
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